
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W SZCZECINIE 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie zniesienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej "Mścięcino" w Policach1)  

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 1590, 

1642 i 2295, z 2016 r. poz. 352, 1250, 1948 i 2295 oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej „Mścięcino” w Policach, ustanowioną 

rozporządzeniem nr 1/2004 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie z dnia 

10 lutego 2004 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Mścięcino” w Policach 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 12, poz. 208). 

§ 2. Traci moc rozporządzenie nr 1/2004 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie z dnia 10 lutego 2004 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 

„Mścięcino” w Policach. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie 

 

dr inż. Andrzej Kreft 
 

                                                      
1) Niniejszym rozporządzeniem uchyla się rozporządzenie nr 1/2004 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie  z dnia 10 lutego 2004 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Mścięcino” 

w Policach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 2483


		2017-06-01T09:47:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




